Федоровское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

Администрация

Постановление
21.04.2014г. № 111
	Об утверждении локальных смет по ремонту дорожного покрытия проезжей части улиц, проездов и дорог дер. Ладога, дер. Глинка, дер. Аннолово и дер. Федоровское Тосненского района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от  05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, Решением совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 19.11.2013 №192 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального дорожного контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, администрация Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить следующие локальные сметы по ремонту дорожного покрытия проезжей части улиц, проездов и дорог дер. Ладога, дер. Глинка, дер. Аннолово и дер. Федоровское Тосненского района Ленинградской области:

1.1.Локальная смета ремонта дорожного покрытия автодороги ул. Садовая дер. Глинка Тосненского района Ленинградской области, площадь 1320 кв.м., протяженность 440 м., ширина 3 м., тип покрытия асфальт на сумму 727 950,44 копеек.
1.2. Локальная смета ремонта дорожного покрытия автодороги ул. Садовая дер. Глинка Тосненского района Ленинградской области, площадь 6800 кв.м., протяженность 1360 м., ширина 5 м., тип покрытия щебень на сумму 451 494,03 копеек.
1.3. Локальная смета ремонта дорожного покрытия автодороги ул. Новая дер. Глинка Тосненского района Ленинградской области, площадь 1010 кв.м., протяженность 230 м., ширина от 3,0 до 5,0 м., тип покрытия асфальт на сумму 612 600,16 копеек.

1.4. Локальная смета ремонта дорожного покрытия автодороги ул. Почтовая дер. Федоровское Тосненского района Ленинградской области, площадь 420 кв.м., протяженность 70 м., ширина 6,0 м., тип покрытия асфальт на сумму 402 202,10 копеек.

1.5. Локальная смета ремонта дорожного покрытия тротуара ул. Шоссейная дер. Федоровское Тосненского района Ленинградской области, площадь 1340 кв.м., протяженность 670 м., ширина 2 м., тип покрытия асфальт на сумму 837 013,99 копеек.

1.6. Локальная смета ремонта дорожного покрытия проезда к придомовой территории к дому № 9 ул. Шоссейная дер. Федоровское Тосненского района Ленинградской области, площадь 1843 кв.м., тип покрытия асфальт на сумму     1 663 111,36 копеек.
1.7. Локальная смета ремонта дорожного покрытия проезда к придомовой территории к дому № 8 ул. Шоссейная дер. Федоровское Тосненского района Ленинградской области, площадь 220 кв.м., тип покрытия асфальт на сумму 114 988,03 копеек.

1.8. Локальная смета ремонта дорожного покрытия автодороги ул. Парниковая дер. Аннолово Тосненского района Ленинградской области, площадь 350 кв.м., протяженность 70 м., ширина 5 м., тип покрытия щебень на сумму 127 094,24 копеек.

1.9. Локальная смета ремонта дорожного покрытия автодороги ул. Новая дер. Аннолово Тосненского района Ленинградской области, площадь 3660 кв.м., протяженность 732 м., ширина 5 м., тип покрытия щебень на сумму 432 544,99 копеек.

1.10. Локальная смета ремонта дорожного покрытия автодороги ул. Школьная дер. Аннолово Тосненского района Ленинградской области, площадь 525 кв.м., протяженность 105 м., ширина 5 м., тип покрытия щебень на сумму 106 067,84 копеек.

1.11. Локальная смета ремонта дорожного покрытия автодороги ул. Молодежная дер. Аннолово Тосненского района Ленинградской области, площадь 1400 кв.м., протяженность 280 м., ширина 5 м., тип покрытия щебень на сумму 378 802,96 копеек.

1.12. Локальная смета ремонта дорожного покрытия автодороги ул. Набережная дер. Ладога Тосненского района Ленинградской области, площадь 8500 кв.м., протяженность 1700 м., ширина 5 м., тип покрытия щебень на сумму 521 357,95 копеек.

1.13. Локальная смета ремонта дорожного покрытия дер. Глинка Тосненского района Ленинградской области грейдеровка грунтовых дорог, площадь 140000 кв.м., протяженность 28000 м., ширина 5 м., тип покрытия щебень на сумму 283 593,74 копеек.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Федоровский вестник» или «Тосненский вестник» и на официальном сайте администрации  Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.fedorovskoe-mo.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                           А.О. Николаев